
ZARZĄDZENIE NR 22/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XIX/124/16 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 250 184,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 262 564,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 12 380,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10 891 089,00 zł,
9334089,00 zł,
1 557000,00 zł.

11 704 391,80 zł,
9 084 628,80 zł,
2619763,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 22/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 26 kwietnia 2017r.

Rodzaj zadania:

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2017 rok
Poroz. zJST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10209,00 0,00 0,00 10209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
0,00 0,00 0,00 0,00 •finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d Wł

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

zmianą (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6411990,00 0,00 0,00 6411 990,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00 0,00 0,00finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1557000,00 0,00 0,00 1557000,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
0,00 0,00 0,00 0,00finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

R. ----- -------_. --------

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

zmianą (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 250153,00 250153,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 250153,00 250153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dołacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 0,00 0,00 250153,00 250153,00

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 5084,00 0,00 16,00 5100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
0,00 0,00 0,00 0,00finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 84,00 0,00 16,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
0,00 0,00 0,00 0,00finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 84,00 0,00 16,00 100,00

gmin, związkom powiatowo--gminnym) ustawami

855 Rodzina 2642039,00 0,00 15,00 2642054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
0,00 0,00 0,00 0,00

finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85503 Karta Dużej Rodziny 39,00 0,00 15,00 54,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
0,00 0,00 0,00 0,00

finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 39,00 0,00 15,00 54,00

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 2661706,00 0,00 250184,00 2911890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10640905,00 0,00 250184,00 10 891 089,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 22/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 26 kwietnia 2017r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7000,00 250153,00 257153,00

01095 Pozostała działalność 0,00 250153,00 250 153,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 245248,00 245248,OC

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 0,00 2405,00 2405,OC

4300 !zakup usług pozostałych 0,00 2500,00 2500,OC

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79188,00 0,00 79188,00

75412 pchotnicze straże pożarne 78388,00 0,00 78388,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4000,00 3000,00 7000,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 - 3 000,00 9000,OC

801 pświata i wychowanie 2684349,00 0,00 2684349,00

80101 ~zkoły podstawowe 1 261 598,00 - 9 380,00 1 252 218,OC

4270 !zakup usług remontowych 78539,00 - 9 380,00 69159,OC

80103 pddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61542,00 6350,00 67892,OC

4330
~akup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 0,00 6350,00 6350,OC
sarnorządu terytorialnego

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 121 864,00 3030,00 124894,OC

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 0,00 3030,00 3030,OCsamorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna 406177,00 16,00 406193,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7584,00 16,00 7600,OC

3110 ~wiadczenia społeczne 7482,00 16,00 7498,00



855 ~odzina 2675015,00 15,00 2675030,00

85503 ~arta Dużej Rodziny 39,00 15,00 54,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 39,00 15,00 54,OC

I Razem: I 11 454 207,8ą 250184,09 11 704 391,89

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z tego

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2017rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek zadania rzecz osób

środków, o poręczeń i
obsługa długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2
pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 454 207,80 8834444,80 5572 667,80 3511 194,00 2061473,80 181 000,00 3010777,00 0,00 0,00 70000,00 2619763,00 2619763,00 0,00

-12380,00 -12380,00 -12380,00 0,00 -12380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262564,00 262564,00 14300,00 0,00 14300,00 0,00 248 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 704 391,80 9084628,80 5574587,80 3511194,00 2063393,80 181 000,00 3259041,00 0,00 0,00 70000,00 2619763,00 2619763,00 0,00

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 250 153,- zł - dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 16,- zł - zwiększono dotację celową na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych.
3. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 15,- zł - zwiększono dotację celową na wydatki związane z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.
4. Dokonano przeniesień w działach pomiędzy paragrafami:

- w rozdziale ochotnicze straże pożarne - 3 000,- zł na wypłatę ekwiwalentów związanych ze szkoleniem członków OSP,
- w dziale oświata i wychowanie - 9 380,- zł opłata za pobyt dzieci w przedszkolach na terenie miasta Suwałki,


